

Ufficio di Staff Affari Generali e Documentali

Prot. 2418
Proteste, 6/01/1/512
Prieste, 7/10/01 Classe 2

Titolo I Classe 3 Allegati 1 N. 78 /2012

IL RETTORE

VISTO l'art. 6 dello Statuto dell'Università degli Studi di Trieste;

VISTO il D.R. n. 1270/2011 del 25 ottobre 2011 con il quale è stato emanato il

"Regolamento per il Finanziamento di Ateneo per Progetti di Ricerca

Scientifici";

VISTA la deliberazione del Consiglio delle Strutture Scientifiche del 17 gennaio

2012 che ha espresso parere favorevole alla modifica al testo dell'articolo 6, comma 1 del "Regolamento per il Finanziamento di Ateneo per Progetti di

Ricerca Scientifici":

VISTE le deliberazioni del Senato Accademico del 19 gennaio 2012 e del Consiglio

di Amministrazione del 27 gennaio 2012, con le quali si è approvato la modifica al testo dell'articolo 6, comma 1 del "Regolamento per il

Finanziamento di Ateneo per Progetti di Ricerca Scientifici";

DECRETA

- 1. All'articolo 6, comma 1 del "Regolamento per il Finanziamento di Ateneo per Progetti di Ricerca Scientifici" la locuzione "(intesi come rimborso spese dei referees esterni chiamati a far parte delle Commissioni di valutazione)" è soppressa;
- 2. Il nuovo testo dell'articolo 6, comma 1, del "Regolamento per il Finanziamento di Ateneo per Progetti di Ricerca Scientifici" è il seguente:
 - "Alla luce dell'assegnazione finanziaria sul FRA, stabilita annualmente dal Consiglio di Amministrazione, una quota di esso, valutata a seconda della consistenza dello stesso (indicativamente attorno al 5%) e comunque definita nel bando, viene accantonata per sostenere i costi della valutazione esterna".
- 3. La modifica all'articolo 6, comma 1 del "Regolamento per il Finanziamento di Ateneo per Progetti di Ricerca Scientifici" entra in vigore il giorno successivo alla emanazione del presente decreto.

Trieste, 0.2 FEP 2012

LRETTORE